
Krajská Zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Usti nad Labem
lťl.: mzda/711111]
Fax; +2420 477114 900
e mail: sel<lretariat@k7(Len

7717/77
'íż Krajská Zdravotní 3.5.

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená dle § 2079 a násl. Občanského Zákoníku

mezi:

HAGEMANN a.s.
Se sídlem: Hradní 27/37, 710 00 Ostrava
IČ; 26826925
DIČ; CZ26826925
zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem V Ostravě, oddíl B, vložka 2763

(dále jen „prodávající“)

a

Krajská zdravotní, a.s.
se Sídlem: Sociální péče 3316/12A, Ústí nad Labem, PSČ 401 13IČ; 25488627
DICˇ; cZ25488627
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem v Ústí nad Labem, oddíl B,vložka 1550

(dále jen „kupující“)

Prodávající a kupující jsou dále označení rovněž jako „smluvní strana“ či společně jako„smluvní strany“.

Kupující a prodávající uzavírají tuto kupní smlouvu na Základě výsledku výběru nejvhodnější nabídkyna níže uvedenou veřejnou zakázku na dodávky Zadané podle Zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváníveřejných Zakázek.

I.
I Předmět smlouvy

Učelem této Smlouvy je, v souladu S podmínkami veřejné zakázky „Dodávka dvou nákladníchvozidel N2 pro Krajskou Zdravotní, a.s.“ nákup dále uvedeného předmětu koupě.

IČ: 25488627. DIČ: CDs/488627, Krajská zdravotní as. ie vedená Krajským Soudem v Ústí n. L,I oddíl B vložka 155.0A



Krajská Zdravotní, a.S.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Usti nad Labem

jel.: +1420 mym; ıšlY e Aťv, i“ - M 2 ` M _ mix: 11,.“.1 1,7; Un` [sutr<Z\ l\l CJJÍ) ka /. (J ltì V“ l n l čb e ‹^u.‹:=ˇ!~ scixi'claˇmlzzizvk/U čl.!

4 1*. Prodávající Se touto smlouvou Zavazuje kupujícímu odevzdat předmět koupě - 2 ks nákladních
vozidel N2 na podvozku IVECO Daily 60C18H - C65C včetně Skříňové nástavby dletechnické Specifikace, která tvoří přílohu č. 1 této Kupní smlouvy (dále jen „předmět koupě“ nebo
„Zboží“) Spolu S odpovídajícím příslušenstvím a umožnit mu nabýt vlastnické právo k němu a
kupující Se na základě této smlouvy Zavazuje převzít a Zaplatit prodávajícímu Za dodané Zbožíkupní cenu Specifikovanou v čl. II. této smlouvy.

2. Dále je předmětem Smlouvy uvedení předmětu koupě do provozu, provedení všech provozníchkontrol dle platné legislativy, instruktáž Obslužného personálu (včetně vystavení protokolu oproškolení) a dále Záruční Servis dle níže uvedených podmínek.
3. Přesná Specifikace předmětu koupě, včetně příslušenství, je uvedena vpříloze č. l (technickáSpecifikace prodávajícím nabízeného Zboží) této Smlouvy a Prodávající prohlašuje a Zavazuje se,že předmět koupě Splňuje všechny podmínky zadávací dokumentace k uvedené veřejné zakázce aSplňuje všechny požadavky Stanovené právními předpisy na předmět koupě a je plně Způsobilýk provozu a Smluvenému účelu dle všech norem platných a účinných v České republice (předmět

koupě Splňuje Zejména požadavky stanovené právními předpisy, které jsou uvedeny v tétoSmlouvě, Zadávací dokumentaci ajejích přílohách).
4. Prodávající Se Zavazuje dodat Zboží nové, nerepasované a nepoužité.

II.
Úplata za plnění

l. Kupní cena Zboží, která Zahrnuje úplatu Za veškeré činnosti dle této Smlouvy, je
2.369.000,- Kč bez DPH, 2.866.490,- Kč včetně DPH.

2. Ke kupní ceně dle čl. II. bod l. této Smlouvy bude připočtená DPH platná v den uskutečněnízdanitelného plnění a Za její určení a vyčíslení v Souladu S právními předpisy nese odpovědnostprodávající.
3. Kupní cena bez DPH je cenou nepřekročitelnou a konečnou.
4. Kupní cena dle bodu l. tohoto článku bude kupujícím uhrazena na Základě daňového dokladu(faktury) vystaveného prodávajícím. Prodávající je oprávněn vystavit fakturu až po řádném

předání Zboží kupujícímu. Faktura je splatná do 60 dnů Ode dne jejího doručení kupujícímu naZákladě řádného protokolu o předání Zboží podepsaného Oběma smluvními Stranami, a to nabankovní účet prodávajícího, který je uveden v Záhlaví této Smlouvy.
5. Daňové doklady vystavené dle tohoto článku musí být vystaveny v Souladu S ust. § 28 a musíSplňovat další náležitosti vedle náležitostí dle uSt. § 29 Zákona č. 235/2004 Sb. o dani Z přidanéhodnoty (dále jen Zákon o DPH), Zejména pak:

-IČ
-den Splatnosti,
-oZnačení peněžního ústavu a číslo účtu, ve prospěch kterého má být provedena platba, konstantnía variabilní symbol,
-Odvolávka na Smlouvu,
-raZítko a podpis osoby oprávněné k vystavení účetního dokladu,
-soupis příloh.

6. V případě, že jakýkoliv daňový doklad (faktura) vystavený na Základě této Smlouvy nebude mítodpovídající náležitosti, je kupující oprávněn Zaslat ho ve lhůtě Splatnosti zpět prodávajícímu kdoplnění, aniž Se tak dostane do prodlení. V takovém případě počíná lhůta Splatnosti běžet Znovu0d opětovného Zaslání náležitě doplněného či Opravcného daňového dokladu (faktury). Daňovýdoklad (faktura) musí být vystaven v české měně.
7. Kupující neposkytne prodávajícímu jakoukoliv Zálohu na kupní cenu.

IČ: 25488627. DIČ: (225148862)'y Krajská Zdravotní 8.5. je vedená Krajským Soudem v Ústí n. L.. oddíl B vložka 1550.



Krajská Zdravotní, a.S.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ustí nad Labem

let; +[;.›(i./,/,‹ 'm Hi
líšx vągo 1,7,y 111, QOQ
i' mail. SVK?rel;ifj.šıf‹`i›l</(“` wKrajská Zdrattní .35

Ill.
Doba a místo plnění

1. Prodávající Se Zavazuje předat Zboží kupujícímu nejpozději do 95 kalendářních dnů 0d podpisu
smlouvy Oběma Smluvními Stranami. O termínu dodání musí prodávající informovat pověřené
pracovníky kupujícího minimálně 3 pracovní dny předem. Přesný termín a Způsob předání bude
domluven pověřenými Zástupci prodávajícího a kupujícího.
Pověřeným zástupcem prodávajícího je:

nebo jiný pověřený pracovník kupujícího.
2. Za předání Zboží Se považuje:

a. jeho dodání na adresu:
Krajská Zdravotní, a.S, Budova T - Oddělení dopravních Služeb, Sociální péče
3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem

b. uvedení předmětu koupě do provozu, provedení všech provozních kontrol dle platné
legislativy, instruktáž obslužného personálu (včetně vystavení protokolu o proškolení) a
dále Záruční Servis dle níže uvedených podmínek

c. podpis předávacího protokolu oběma pověřenými Zástupci obou smluvních Stran (dále
též „předání Zboží“).

3. Zvláštní požadavky:
a. Kupující požaduje Zaškolení zaměstnanců kupujícího v Základních otázkách pravidelné a

běžné údržby vozidel, Zejména v Otázce pravidelných prohlídek, intervalů výměn a typů
provozních náplní, výměny Základních opotřebitelných dílů, určování a odstraňování
elementárních poruch včetně dodání dvou kusů manuálů (dílenských příruček) a
kompletního plánu údržby na dobu předpokládané životnosti vozidla.

b. Součástí dodávky musí být všechny doklady, které jsou potřebné pro používání Zboží a
které Osvědčují technické požadavky, jako např. technický průkaz vozidla, návod k
použití v českém jazyce, příslušné certifikáty, atesty Osvědčující, že vůz je vyroben v
Souladu s platnými bezpečnostními normami a ČSN, a to nejpozději v den fyzického
předání. Nesplnění této podmínky bude v procesu akceptace předmětu plnění této
smlouvy klasifikováno jako podstatná vada plnění (vada bránící následnému používání
předmětu plnění)

IV.
Vlastnické právo a nebezpečí škody na Zboží

Nebezpečí škody na zboží přechází Z prodávajícího na kupujícího okamžikem předání Zboží.
Vlastnické právo ke Zboží dle této kupní Smlouvy přechází na kupujícího předáním Zboží (viz čl.
III. Odst. 1,2 této Smlouvy).

N
H

V.
Záruka za jakost

1. Prodávající Se Zavazuje dodat kupujícímu Zboží vkvalitě, jež bude vsouladu Spříslušnýmí
platnými právními předpisy a technickými či jinými normami, a to jak v České republice, tak ı
v Zemi výrobce Zboží.

2. Prodávající poskytuje kupujícímu Záruku za jakost Zboží. Záruční doba je 24 měsíců a začíná
běžet ode dne následujícího po předání zboží.

3. Prodávající přejímá Závazek, že předmět koupě bude po celou Záruční dobu Způsobilý pro použití
ke Smluvenému účelu.

lČ: 25488627. DIČ: (225488627. Krajská Zdravotní a S. ie vedená Krajským Soudem v Ústí n. L. Oddíl B vložka ı550



Krajská Zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 UStí nad Labem

Ít'l.: +4204//11iıii
Fax: 41,217) 47/' 114 900

ìąż Krajská Zdravotní 8.5. email“ 50klrctnriatçíi)l</rr.efli

4. Prodávající Se Zavazuje v rámci Záruky provádět Opravy poruch a Závad Zboží, tj. uvedeni Zboží
do stavu plné využitelnosti jeho technických parametrů, provádět dodávky všech náhradních dílů
a provádět Standardní vylepšení Zboží dle pokynů výrobce.
Záruka Se nevztahuje na vady Zboží Způsobené kupujícím v rozporu S návodem k použití Zboží.

6. Kontaktní údaje prodávajícího pro účely hlášení Závad: www.hagemann.cz/reklamace,

(J
ı

Servisním místem v Záruční a pozáruční době bude: HAGEMANN a.s., závod Opava, Krnovská
117, 747 07 Opava pro nástavbu; pro podvozek autorizovaná servisní místa IVECO.

Termín nástupu na servisní Zásah k odstranění závad na vozidle je v Záruční lhůtě Stanoven do 24
hodin po nahlášení Závady prodávajícímu.

7. V případě, že nebylo Zboží opraveno do 5 kalendářních dnů, je kupující Oprávněn požadovat
Smluvní pokutu Za každý kalendářní den prodlení až do úplné Opravy vozidla a jeho předání Zpět k
užívání kupujícímu. Smluvní pokuta je Stanovena na 2000 Kč za každý i Započatý kalendářní den
prodlení až do úplné opravy vozidla a jeho předání Zpět k užívání kupujícímu.

8. V případě, že zjištěná Závada bude Závažného charakteru a oprava Si vyžádá více než 5
kalendářních dnů, může prodávající v odůvodněných případech lhůtu pro odstranění Závad
přiměřeně prodloužit.

9. Prodávající Se Zavazuje provádět v době Záruky bezplatně:
- výrobcem předepsané kontroly a prohlídky a to včetně nezbytného spotřebního materiálu

předepsaného výrobcem
10. Prodávající prohlašuje, Že v případě Zájmu kupujícího je Schopen zajistit kupujícímu pozáruční

Servis včetně dodání náhradních dílů po dobu předpokládané životnosti vozidla, minimálně deseti
let od data podpisu předávacího protokolu.

VII.
Sankční ujednání

l. Nezaplatí-li kupující prodávajícímu kupní cenu zboží řádně a včas, je prodávající oprávněn
požadovat po kupujícím úrok Z prodlení ve výši 0,005 % Z dlužné částky Za každý den prodlení, a
to až do úplného Zaplacení dlužné částky.

2. Nedodá-li prodávající kupujícímu Zboží řádně a včas, Zavazuje se prodávající zaplatit kupujícímu
Smluvní pokutu 0,2% Z kupní ceny zboží bez DPH Za každý den prodlení, a to Za každý nedodaný
kus, a to až do řádného předání Zboží kupujícímu.

3. V případě, že prodávajícím dodané Zboží nebude Splňovat technické parametry a funkční
vlastnosti požadované kupujícím dle Zadávací dokumentace uvedené veřejné Zakázky, zavazuje
Se prodávající uhradit kupujícímu Smluvní pokutu ve výši 50 000 Kč za každý jednotlivý
nesplněný parametr a funkční vlastnost Stanovené v Zadávací dokumentaci a v této Smlouvě.

4. Uplatněním jakékoliv smluvní pokuty není dotčeno právo Stran na náhradu škody, ani právo na
Odstoupení od smlouvy v Souladu Se Zákonem č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník a Zákonem č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných Zakázek.

VIII.
Předčasné ukončení smlouvy

Tato kupní Smlouva může být ukončena dohodou Smluvních Stran, či odstoupením Od smlouvy dle
Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník a Zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných Zakázek.
Smluvní Strany jsou povinny vypořádat Si vzájemná práva a Závazky v souladu s ustanoveními
Zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění.

lČ: 25488627, DIČ: CZ25488627. Kraiskâ Zdravotní as je vedená Krajským Soudem v Ústí n. L.. oddíl B vložka 1550.



lB lv“

(Ă

Krajská Zdravotní, a.S.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ustí nad Labem

lel: 'Zatím/Hit“.
lm.. MPO 47'/ 111, got'
r- maılfl sid-it[claí'ativiwlnlrš č` flKrajská Zdravotní as.

IX.
Zvláštní ustanovení

l. Prodávající se zavazuje po celou dobu obchodní spolupráce V rámci veřejné Zakázky dodržovat
platné právní předpisy a provádět veškerá plnění v Souladu S platným právním řádem.

2. V případě, že hodnota předmětu Smlouvy přesahuje 50 000 Kč bez daně Z přidané hodnoty,
a na Smlouvu Se nevztahuje některá Z dalších výjimek uvedených V § 3 odst. 2 Zákona č. 340/2015
Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto Smluv a o registru
Smluv (Zákon o registru smluv), musi být tato Smlouva uveřejněná prostřednictvím registru Smluv
do tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena. V případě nesplnění této povinnosti bude Smlouva Ze
zákona Zrušena od počátku.

3. Smluvní Strany Shodně prohlašují, Že Žádné ustanovení této Smlouvy (včetně všech jejích příloh),
nepředstavuje obchodní tajemství žádné Smluvní Strany podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb.,
Občanský zákoník a ani důvěrné informace, a Souhlasí S uveřejněním této Smlouvy v plném
rozsahu.

4. Smluvní Strany Se dohodly, Že elektronický Obraz této Smlouvy a metadata vyžadovaná zákonem
o registru smluv zašle Správci registru Smluv kupující ve lhůtě 14 dní Od uzavření Smlouvy.

5. V případě, Že Smlouva nebude uveřejněná prostřednictvím registnı Smluv ani v 15. den od jejího
uzavření, je Oprávněná předat elektronický obraz smlouvy a metadata druhá Smluvní strana tak,
aby Smlouva byla uveřejněná prostřednictvím registru Smluv do tří měsíců Ode dne, kdy byla
uZavrena

X.
` 53" i Závěrečná ustanovení

l. Právní vztahy touto Smlouvou neupravené Se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů.

2. Obě 'Smluvní Střany jsou povinny oznámit druhé smluvní Straně jakoukoliv změnu údajů
uvedenýchv Záhlaví této Smlouvy, a to písemně bez zbytečného Odkladu poté, kdy se O příslušné

_ změně dozví. `4
i 3. Není-li V této Smlouvě výslovně ujednáno jinak, veškeré právní jednání činěná v písemné formě Si

Smluvní Strany doručují osobně Oproti podpisu druhé Smluvní Strany, datovými Zprávami ve
Smyslu Zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, či
prostřednictvím provozovatele poštovních Služeb ve Smyslu zákona č. 29/2000 Sb., O poštovních
službách. Je-li písemnost doručována do datové schránky, považuje se za doručenou Okamžikem,
kdy Se adresát do datové Schránky přihlásí. Pokud Se adresát do datové Schránky nepřihlásí ve
lhůtě 10 dnů Ode dne, kdy byla písemnost do datové Schránky dodána, považuje Se posledním
dnem této lhůty písemnost Za doručenou.

4. Je-li nebo Stane-li se některé ustanovení této Smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká Se to
Ostatních ustanovení této Smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní Strany Se vtomto
případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením platným a
účinným, které nejlépe Odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného či
neúčinného.

5. Smluvní Strany Se Zavazují řešit veškeré případné Spory Smímou cestou. Budou-li taková jednání
neúspěšná, případné spory mezi Smluvními Stranami jsou oprávněny rozhodnout obecné Soudy
České republiky. Příslušnost rozhodčích SOudů je vyloučena.

6. Pro případ, že o prodávajícím jako o poskytovateli zdanitelného plnění je Zveřejněna Způsobem
umožňujícím dálkový přístup Skutečnost, že je nespolehlivým plátcem DPH, v souladu Se Zněním
Zákona č. 235/2004 Sb., O DPH, smluvní Strany Sjednávají, že za Splnění závazku kupujícího
uhradit Sjednanou kupní cenu je považováno, uhradí-li kupující částku ve výši daně na účet
správce daně poskytovatele a zbývající část kupní ceny O daň poníženou prodávajícímu

7. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu Oběma Smluvními Stranami. Účinnosti nabývá
tato Smlouva dnem zveřejnění v registru Smluv.

IČ: 25488627. DIČ: CZ25488627. Krajská Zdravotní 8.5. ie vedená Kraiským soudem v Ĺlstí n. L.I oddíl B vložka 1550.



lłż Krajská Zdravotní (n.

lO.
ll.

12.

Tato Smlouva se vyhotovuje ve dvou Stejnopisech Splatností originálu, Znichž každá smluvní
Strana obdrží po jednom vyhotovení.
Změny a doplňky této Smlouvy mohou být prováděny pouze na Základě dohody obou Smluvních
Stran a jsou platné pouze v písemné podobě formou číslovaných dodatků.
Přílohy č. l a č. 2 jsou nedílnou Součástí této Smlouvy.
Smluvní strany Shodně prohlašují, že tato Smlouva je uzavřena podle jejich pravé a Svobodné vůle,
nikoliv v tísni, Za nápadně nevýhodných podmínek, což Stvrzují svými vlastnoručními podpisy.
Všechna ostatní prohlášení Stran, (ať už učiněná výslovně, nebo vyplývající Z této Smlouvy),
ústní či písemná, jsou vtělena do této Smlouvy, popřípadě Zadávací dokumentace, aniž by byla
omezena všeobecnost předchozího, žádná Změna nebo dodatek nebude uzavřen tím, že bude
doručena, přijata, podepsána nebo potvrzena Objednávka kterékoli Strany, faktura, přepravní
dokumenty, výzva, Sdělení, nebo jiné Obchodní formuláře obsahujíci či doplňující obchodniı
podmínky vtéto Smlouvě nebo jsouci v rozporu Se stávajícími Obchodními podmínkami
obsaženými v této Smlouvě nebo Zadávací dokumentaci. Jakékoli Změny této Smlouvy musí mít
písemnou formu v listinné podobě a podepsané Smluvnímì Stranami. Vzdání Se jakéhokoli práva
Ze smlouvy Se vztahuje pouze k okolnostem, pro které bylo Vzdání se určeno.

Příloha:
l) Technická specifikace prodávajícím nabízeného zboží
2) Cenová nabídka

V Opavě V Ústí nad Labem
Zl] -08- 'Zıllš

dne 5.8. 2019 dne ..................................

Krajská zdravotní, a.S.
Sociální péče 3316/12A
401 13 UStí nad Labem

lol; l/„ło/.n íííííí
lnx; *420 4771149oo
t“ rnažl: Seklıetan'littjk/rrell

Kniskà ıđm-L
Sociálnípéče 3316/12A
401 1 3 usır nad Labem
Cz 8627
iııčz 3138548862?

Ing. Jana Hrubcová Ing. Petr Fiala
předsedkyně představenstva generální ředitel

IČ: 251488627` DIČ: (225488627, Krajská Zdravotní 8.5. ie vedená Krajským Soudem v Ústí n. Lí. oddíl B vložka 1550A



Krajská Zdravotní, a.S.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ustí nad Labem

lel; v/łxríıa//íıí 'm
íax; +420 [Uz/111,960
email“ sr`kr€=t§żrizìl<5i\k/rrimlŠZĹ Krajská Zdravotní, (1.5.

Příloha č. 1: Technická Specifikace prodávajícím nabízeného Zboží

Technická specifikace pro veřejnou Zakázku S názvem
„Dodávka dvou nákladních vozidel N2 pro Krajskou Zdravotní, as.“

Tento dokument přesně definuje požadavky Zadavatele na předmět plnění výše uvedene' Veřejné zakázky.

Specifikace podvozku Spınuleano/ne
l Nákladní automobil kategorie N2 Skříňový se Zvedacím čelem plnící ANO

požadavky Zákona 56/2001 Sb.
2 Rok Výroby min. 2018 ANO
3 Motor Vznětový, S min. Výkonem 120 KW 132 kW
4 Převodovka manuální min. 5 Stupňová 6°
5 Nejvyšší přípustná hmotnost maximálně 7500 Kg 6.000
6 Barva bílá ANO
7 Splnění emisního limitu min. EURO 6 ANO
8 Posilovač řízení ANO
9 Levostranné řízení ANO
10 Multifunkční palubní počítač ANO

Systém aktivní bezpečnosti vozidla, systém proti Zablokováni kol, systém11 . . ˇ , , , . ANOregulace prokluzu kol, stabılızacnı System, brzdovy asistent
12 Ocelová kola včetně pneumatik ANO
13 Signalizace couvání ANO
14 Příprava pro autorádio ANO
15 Aretace všech dveří ANO
16 Lapače nečistot předních a Zadních kol (Zástěrky) ANO
17 Přední mlhové Světlomety ANO
18 Centrální Zamykání všech dveří S dálkovým ovládáním ANO
19 Funkční klíč - min. 2 kusy a pevný klíč - min. l kus ANO
20 Automatický Spínač Světlometů - denní Svícení ANO
21 Možnost připojení a zajištění tažné tyče vpředu a vzadu ANO
22 Kotoučové brzdy na všech kolech ANO
23 Signalizace opotřebení brzdového obložení ANO
24 Plnohodnotné rezervní kolo včetně přislušenství pro jeho vľněnu ANO
25 Vnější Zrcátka elektricky nastavitelná a Vyhřívané ANO
26 Vnější podhledové Zrcátko ANO
27 Elektrické ovládání oken ANO
28 Klimatizace a topení v kabině řidiče ANO
29 Povinná výbava vozidla, 2x Zakládací klín, hasící přístroj ANO
30 Příprava pro hydraulické Zvedací čelo ANO
31 Příhřev motoru ANO

IČ: 25488627. DIČ: C225488627. Krajská ZdravotníaóA je vedená Kraiským Soudem v Ústí nr L., Oddíl B vložka 1550.



j ˇ<ZI Krajská Zdravotní, 3.5.

Krajská Zdravotní, a.S.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ustí nad Labem
Tel; +/j201j77111 111
fax: +420 zj7711Lł 900
t" maji: SekretaI'iatąìtkmrmı

Kabina řidiče Splnu-'eano/ne

32 Sedadlo spolujezdce v kabině řidiče min. l kus ANO

Originální autorádio včetně antény S integrovanou HF Sadou, USB a33 ANOreproduktory

34 Airbag řidiče a spolujezdce ANO
35 Stínítko Vlevo a vpravo ANO
36 Výškově nastavitelný volant ANO

37 Zásuvka v kabině řidiče ~ 12 V ANO
38 Odkládací prostor ve dveřích ANO
39 Gumové koberce ANO

40 Bedemí opěrka řidiče manuálně nastavitelná ANO

41 Výškově nastavitelné opěrky hlavy v kabině řidiče ANO
42 Odpružené Sedadlo řidiče ANO
43 Sedadlo řidiče nastavitelné po vertikální a horizontální Ose ANO
44 Vnitřní osvětlení ANO
45 Digitální tachograf S platným osvědčením a kalibrací ANO

Skříňová nástavba Splmueano/ne

46 Prachotěsná Skříň S kovovou konstrukcí ANO

47 Vnitřní plochy Skříně snadno omyvatelné a dezinfikovatelné ANO

48 Podlaha Skříně v protismykové úpravě ANO
Zadní část Skříně uzavíratelná hydraulickým čelem a doplněná vrchní49 ANOklapkou

50 Boční dveře na pravé Straně skříně včetně aretace ANO

51 Délka min. 4500 mm ANO
52 Šířka min. 2300 mxn ANO
53 Výška min. 2000 mm ANO
54 Nosnost min. 2000 kg ANO

55 Osvětlení nákladového prostoru ANO

56 Nástavba (Skříň) Zapsána v technickém průkazu dle platných předpisů ANO

57 PoZiční osvětlení Skříně ANO

lČ: 251488627. DIČ: CZ25488627. Krajská Zdravotní 3.54 je vedená Krajským Soudem v Ústí n. L., oddíl B vložka 1550.



Krajská Zdravotní, a.S.
Sociální péče 3316/12A
401 13 UStí nad Labem

lelt: +420 /j/,flˇıiı 111ø 0 . A z _ z Fax: ‹z 204771146 QooQt Krajská Zdravotnı, as; in

58 Přídavný plnohodnotný ruční Ovladač hydraulického Zvedacího čela ANO

Hydraulické Zvedací čelo O nosnosti minimálně 750 Kg včetně
59 technického Osvědčení Samostatněho technického celku a Zapsané v ANO

technickém průkazu

Hydraulické Zvedací čelo vybaveno varovnými blikači a reflexními
60 tabulemi, Zajišťovací výklopnou lištou proti Sklouznutí nákladu ANO

Zpevnění vnitřních Stěn nákladového prostoru Včetně úchytů pro rozpěmé61 ˇ ,ˇ ANOtyce ve vysce 1100 mm od podlahy

62 Minimálně 2 kusy rozpěrných tyčí pro zajištění nákladu ANO

Požadavky na předmět plnění uvedené v tomto dokumentu jsou Závazné, jejich nedodržení bude považováno
Za nesplnění zadávacích podmínek S následkem vyloučení dodavatele z účasti v Zadávacím řízení.

Účastník prohlašuje, že jím nabízené plnění Splňuje všechny požadavky uvedené vtéto Příloze č. 3
Technická Specifikaee:

V Opavě dne 5.8. 2019

Za Společnost
HAGEMANN a.s.

Osoba Oprávněná jednat jménem či Za účastníka: Ing. Jana Hrubcová, předsedkyně představenstva

Ing. Jana Hrubcová
předsedkyně představenstva HAGEMANN a.S.

IČ: 25488627. DIČ: (225488627, Krajská Zdravotní as. ie vedená Kraiským Soudem v Ústí n. L.. oddíl B vložka 1550.



HAGEMANN a.s.
a Hradní 27/37. 710 00 Slezská OstravaHAGEMANN % Reg. KOS Ostrava, nad.ˇ B vložka 2763
V IČO: 26826925, Dıc: C226826925

ISO 900122015

Příloha č. 2: Cenová nabídka

Cenová nabídka

k veřejné podlimitní Zakázce

„ Dodávka dvou nákladních vozidel N2 pro KrajSkou Zdravotní a.S. “

, , Cena bez DPH DPH 21% Cena včetně DPHNabıdkova cena Za
1 ks v CZK

l.184.500,- 248.745,- 1.433.245,-

Nabídková cena Za
2kscK 2'369-000,“ 497490,- 2.866.490,-

V Opavě dne 5.8. 2019

....................

Ing. Jana Hrubcová
předsedkyně představenstva HAGEMANN a.S.




